ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __28.02. 2007 г.

         № _601__

г. Тверь

О внесении изменений в Постановление администрации города от 30 марта 2004 г.
№ 601 «О порядке организации работы летних кафе на территории города»
(в ред. Постановлений администрации города Твери от 15.03. 2005 № 809,
 от 19.01.2006 № 37)
1. Внести следующие изменения:

1.1 В Приложении № 1 Постановления  администрации  города от 30  марта  2004 г. № 601 «О    порядке     организации   работы  летних  кафе  на  территории  города» (в ред. Постановлений администрации города Твери от 15.03. 2005 № 809, от 19.01.2006 № 37) (далее Постановление):

1.1.1. Подпункт 2.1.2  пункта 2 исключить;
1.2.2. Подпункт 3.4. пункта 3 после слов «настоящим Постановлением» дополнить текстом «При  поступлении двух и более заявок от субъектов предпринимательства на размещение  отдельно стоящего летнего кафе на одной и той же территории комиссия выбирает лучшее инвестиционное предложение, отвечающее требования  настоящего Порядка. Субъект предпринимательства, выполнивший лучшее инвестиционное предложение по размещению отдельно стоящего летнего кафе, размещает  на заявленной территории отдельно стоящее летнее кафе в течение  двух и более сезонов при условии соблюдения им в процессе оказания услуги требований настоящего Порядка и действующего законодательства. Решение по продлению срока работы отдельно стоящего летнего кафе в следующем сезоне данному субъекту предпринимательства принимает администрация города ежегодно на основании материалов  проверок контролирующих органов и органов местного самоуправления».
1.2. В Приложении № 2 к Постановлению:

1.2.1. Ввести в состав конкурсной комиссии по размещению отдельно стоящих летних кафе  Куликова Владимира Ивановича – заместителя начальника департамента, начальника управления архитектуры и строительства, главного архитектора администрации города, вместо Жоголева А.Е.

2. Департаменту общественных коммуникаций (Дзюба Р.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя Главы администрации города И.А. Смирнова.

Первый заместитель Главы администрации                                                        О.Б. Кудряшов

СОГЛАСОВАНО
Заместитель Главы администрации города                                                        И.А. Смирнов

Заместитель Главы  администрации города                                                       С.В. Панков
Начальник правового управления администрации города                                Я. В. Каплун

Начальник управления потребительского рынка                                              С.И. Панчикова

администрации города

СПИСОК РАССЫЛКИ

- Администрации районов в городе                                   - 4.

- Департамент по управлению имуществом                      - 1.

и земельными ресурсами администрации города

- Департамент архитектуры и строительства                     - 1.

администрации города

- Управление потребительского рынка                               - 2.

администрации города

- Департамент общественных коммуникаций                     - 1.

администрации города

Подготовлено

Начальником отдела организации торговли и общественного питания управления потребительского рынка администрации города Т.Г. Козловой
личная подпись

01.02.2007

348348